
akademická 
aerobic 
show

Univerzita Karlova v Praze Vás již po šesté srdečně zve na show plnou strhující  
hudby, tanečních kreací a dobré nálady. Přijďte se odreagovat, vyplavit endorfiny  

a načerpat novou energii třeba na Body Combatu!

Program: 5 lekcí cvičení Zumba alias Šubrshow,  
Stretching, Body Combat, Dance aerobik,  

„Těžkej Dance“, Bodystyling se špičkovými lektory 
 Michal Šubr&Kebule, Tomáš Dědič,  

Sergey Gayevsky (Team Teach),  
Yana Fisher!

Doprovodný program:  
exkluzivní vystoupení  

hvězd sportovního aerobiku  
v podání tria CIHLÁŘOVÁ,  

Sportovní aerobik FIG Hanky Melounové,  
bohatá tombola

 od 16.00 do 21.00 hodin (prezence od 15.00) 
       Sportovní centrum Univerzity Karlovy 
                Bruslařská 10, 102 00 Praha 10 – Hostivař

studenti přihláška a platba do 8. 4. 2013 230 Kč

studenti
přihláška a platba  

 9. - 20. 4. 2013 
330 Kč

veřejnost přihláška a platba do 8. 4. 2013 430 Kč

veřejnost
přihláška a platba  

 9. - 20. 4. 2013 
530 Kč

studenti
přihláška a platba

na místě 24. 4. 2013
430 Kč

veřejnost
přihláška a platba

na místě 24. 4. 2013
630 Kč

Registrace: hanamil@seznam.cz
Kontakt: Mgr. Kateřina Feitová, koordinátor Přírodovědecká fakulta UK Praha, feitovak@natur.cuni.cz

PaedDr. Hana Milerová, koordinátor 2. a 3. LF UK Praha, hanamil@seznam.cz 
Mgr. Petra Jandová, koordinátor a mediální servis, petra.jan@seznam.cz 

Pořadatel: VSK Medik Praha, VSK Přírodní vědy ve spolupráci s KTV Přírodovědecké fakulty UK, ÚTV 2. a 3. lékařské fakulty UK Praha
 

středa 24. 4. 2013 

Academy

Letos poprvé „2v1“
 

Tančil/a jsi na AAS již vloni?  

Vezmi kamarádku, která v roce 2012 

 necvičila a užij si akci zdarma!


